
16 septembre 2007 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 14 sur 46

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE L’EMPLOI

Arrêté du 14 septembre 2007 relatif aux conditions de justifications des compétences requises
pour bénéficier du titre de maître-restaurateur

NOR : ECEA0754374A

La ministre de l’économie, des finances et de l’emploi,
Vu le décret no 2007-1359 du 14 septembre 2007 relatif au titre de maître-restaurateur,

Arrête :

Art. 1er. − Pour justifier des conditions prévues au III de l’article 1er du décret du 14 septembre 2007
susvisé, les ressortissants des Etats membres de la Communauté européenne ou d’un autre Etat partie à l’accord
sur l’Espace économique européen doivent produire une attestation émanant des autorités compétentes de l’Etat
dans lequel le diplôme, titre ou certificat a été obtenu ou l’expérience professionnelle acquise. Cette attestation
doit indiquer le niveau de formation requis et le programme d’enseignement dispensé pour l’obtention du
diplôme, titre ou certificat. Les documents non établis en français doivent être accompagnés d’une traduction
certifiée conforme à l’original par un traducteur assermenté.

Art. 2. − Le directeur du commerce, de l’artisanat, des services et des professions libérales est chargé de
l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 14 septembre 2007.

CHRISTINE LAGARDE

    Texte suivant
 

Texte précédent     
 




